
 
 

Uchwała Nr LX/ 470  /2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 18.02.2014 r. 

 
w sprawie: uzupełnienia składu oraz zakresu działania Komisji ds. Informacji Rady  

Dzielnicy IX Łagiewniki- Borek Fałęcki. 
 
 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 4 Statutu Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki stanowiącego 
załącznik nr 9 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki –Borek Fałęcki  uchwala, co następuje : 
 

§1 

 
Dokonuje się korekty zakresu działania Komisji ds. Informacji  Rady Dzielnicy  IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki, ustalając następujące kompetencje: 

 
1. Współpraca z zakresie informacji z Komisjami Rady Dz. IX. 
 
2. Współredagowanie Pisma Rady Dzielnicy  IX poprzez: 

a) przygotowanie w cyklu miesięcznym w wersji elektronicznej zestawu 
informacji dotyczących działań Rady lub wydarzeń na terenie Dz. IX, 

b) przygotowanie w cyklu miesięcznym  w wersji elektronicznej propozycji 
tekstów tematycznych, 

c) przygotowanie propozycji zawartości tematycznej każdego kolejnego numeru 
Pisma z podaniem do wiadomości Redaktora i Zarządu, w terminie do dnia 10 
każdego miesiąca, 

d) przekazywanie w wersji elektronicznej, w ustalonym terminie 
wypracowanych materiałów do Redaktora Pisma. 

 
3. Dystrybucja kolejnych numerów Pisma Rady Dzielnicy IX.  

 
4. Przygotowywanie materiałów tekstowych i graficznych do zamieszczenia na 

tablicach informacyjnych Rady Dzielnicy IX. 
 
5. Aktualizacja informacji  na tablicach Rady Dzielnicy IX  1x w miesiącu. 

 
6. Opracowanie, w konsultacji z Komisjami Rady Dzielnicy  IX, zasad informowania 

mieszkańców Dzielnicy IX o projekcie partycypacji obywatelskiej. 
 



7. Przeprowadzenie na terenie Dzielnicy IX akcji informacyjnej nt. budżetu 
obywatelskiego, w oparciu o opracowane zasady. 

 
8. Udział w komisjach odbioru, dotyczących zadań realizowanych przez Dzielnicę IX. 

 
9. Przekazywanie do administratora strony internetowej Dzielnicy IX tekstów 

i fotografii z propozycją do ich zamieszczenia. 

 
 

§2 
 

Dokonuje się uzupełnienia składu Komisji d.s. Informacji o Radnych: 

 
1. Bała Maciej 
2. Eckert Wiesław 
3. Grotowska Renata Krystyna 
4. Mucha Krzysztof 
5. Pietras Jan Stanisław 
6. Rodakowski Marian 
7. Sajdera Wiktor 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 

 
 


